לפני: כבוד השופט אינאס סלאמה
המאשימה: מדינת ישראל

נגד
הנאשם: חביב סוויטי (עציר)

גזר דין

1. הנאשם שלפניי הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן (לאחר שמיעת הראיות בתיק), בעבירות של סיוע לשוד בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 402(ב) + 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), והחזקת סכין שלא למטרה כשרה - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק.

כתב האישום המתוקן

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, עובר לתאריך 13.9.2021, במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, גמלה בלבם של הנאשם ושל אדם בשם דיאב ג'נדאווי (להלן: "**דיאב**"), שביניהם היכרות מוקדמת, החלטה לשדוד נהג מונית (להלן: "**התכנית**").

- ששה (6) חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת אלימות או רכוש מסוג עוון.
- נוכח תקופת המאסר וחלקו המינורי של הנאשם, לא מצאתי להשית על הנאשם ענישה נוספת בעלת ביטוי כלכלי, בדמות קנס או פיצויים.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ל' שבט תשפ"ג, 21 פברואר 2023, בהעדר הצדדים.